
 

 

UCHWAŁA NR LI/529/14 

RADY MIEJSKIEJ W IŁAWIE 

z dnia 27 sierpnia 2014 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

miasta Iławy 

Na podstawie art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zmianami) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zmianami), Rada Miejska w Iławie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/351/13 Rady Miejskiej w Iławie z dnia 27 lutego 2013 roku w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta Iławy wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 18 ust. 1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„Utrzymywanie zwierząt gospodarskich dopuszcza się na terenach zabudowy jednorodzinnej pod 

warunkiem spełnienia wymogów sanitarnych, budowlanych, ochrony środowiska i ochrony zwierząt 

określonych odrębnymi przepisami, z zastrzeżeniem ust. 2.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Iławy 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  Przewodniczący Rady Miejskiej w Iławie 

mgr Roman Groszkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 20 października 2014 r.

Poz. 3309


		2014-10-20T10:18:07+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




